
 
  У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

30.06.2021 року      № 109  

 
Про надання дозволу органу опіки та піклування на вчинення громадянами України 

Яцентюком С.М. та Яцентюк О.М. правочину 

 

Відповідно до Закону України «Про органи місцевого самоврядування»,   статті 56, 

частини 6 статті 203 Цивільного кодексу України, статті 177 Сімейного кодексу України, 

статей 17, 18 Закону України «Про охорону дитинства»,  пунктів 65-67 постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», згідно із заявою громадянина Яцентюк 

С.М. від 31.05.2021 року № 7-Я-1159 та наданими матеріалами, виконком селищної ради:  

ВИРІШИВ: 

1. Надати громадянам України Яцентюку Сергію Миколайовичу та Яцентюк Ользі 

Миколаївні дозвіл на вчинення правочину шляхом укладення та підписання договору 

розподілу майна подружжя, яке складається з:  

- садового будинку з господарчими будівлями та спорудами, загальною площею 191,0 

кв.м., що знаходиться за адресою: Одеська область, Одеський район (колишній 

Овідіопольський район), с. Молодіжне, «Волна» садове об’єднання громадян, вулиця Лінія 

__, будинок __, який належить на праві приватної власності громадянці Яцентюк Ользі 

Миколаївні, на підставі договору купівлі- продажу посвідченого 22.01.2014 року, приватним 

нотаріусом Іллічівського міського нотаріального округу Одеської області та зареєстрованого 

в реєстрі за № 45, де зареєстрований малолітній Яцентюк Даніїл Сергійович, 06.01.2010 р.н.; 

- земельної ділянки, загальною площею 0,0606 га, що знаходиться за адресою: 

Одеська область, Овідіопольський район, с. Молодіжне, «Волна» садове об’єднання 

громадян, вулиця Лінія __, земельна ділянка __, кадастровий номер земельної ділянки: 

5123782000:02:002:2500, яка належить на праві приватної власності Яцентюк Ользі 

Миколаївні на підставі договору купівлі-продажу посвідченого 22.01.2014 року, приватним 

нотаріусом Іллічівського міського нотаріального округу Одеської області та зареєстрованого 

за № 49; 

- транспортного засобу марки – BMW, модель Х5, тип транспортного  засобу- 

Загальний легковий, загальний універсал-В, 2004 року випуску, колір – чорний, номер шасі 

(кузова, рами) WBAFB71000LV5327, реєстраційний номер BH26751K, зареєстрований на 

ім’я Яцентюка Сергія Миколайовича, та належить йому  на підставі свідоцтва про 

реєстрацію транспортного засобу серії CХІ № 812550, виданого ТСЦ 5142 від 12.02.2019 

року; 

- транспортного засобу марки – TOYOTA, модель – COROLA, тип транспортного 

засобу – Легковий ХЕТБЕК-В, 2006 року випуску, колір – ЧОРНИЙ номер шасі (кузова, 

рами) SB1KZ20E70F063085, реєстраційний номер ВН3935СМ, зареєстрований на ім’я 

Яцентюк Ольги Миколаївни, та належить їй на підставі свідоцтва про реєстрацію 

транспортного засобу серії СХО № 412869, виданого ТСЦ5142 від 09.08.2016 року. 

 

     



2. Рекомендувати громадянам Яцентюку Сергію Миколайовичу та Яцентюк Ользі 

Миколаївні надати до органу опіки та піклування – Великодолинської селищної ради 

належним чином завірену копію договору розподілу майна подружжя  з урахуванням 

гарантованого збереження права на житло та майно Яцентюку Даніїлу Сергійовичу, 

06.01.2010 р.н.  

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


